
UCHWAŁA NR XIX/449/16
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz 
dziennymi opiekunami

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (j. t. Dz. U. z 2016 poz. 157); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/272/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 24 października 2011r. 
w sprawie planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami wprowadza 
się następujące zmiany:

1) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Kontrole planowe żłobków, klubów dziecięcych i dziennych opiekunów odbywają się 1 raz 
w roku i dotyczą zgodności realizowanych działań ze standardami określonymi w ustawie 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 oraz zakresem wpisu do rejestru.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Łukasz Tyszler

Id: 366BF662-906C-4BA8-8FA1-3E4DAF996CD5. Podpisany Strona 1




